
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824262

Prodej samostatného RD, 208 m2, Město Touškov (okres Plzeň-sever)

Prodej rodinného domu, 208 m?, Město
Touškov, ul. Kostelní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886799 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Město Touškov (okres Plzeň-sever), Kostelní

Prodej rodinného domu, 208 m?, Město Touškov, ul. Kostelní

Nabízíme k prodeji rodinný dům, který disponuje jedním nadzemním
podlažím a šesti prostornými místnostmi, které jsou rozdělené do
dvou bytových jednotek, každá se samostatným vchodem, které
poskytují dostatek prostoru pro rodinný život. Má své kouzlo a
zákulisí, které by vás ani nenapadlo, třeba jako pec. V domě jsou
nájemníci a tudíž doporučuji prohlídku, abyste se přesvědčili sami o
ideální kombinaci historického kouzla s moderním komfortem. Je to
skvělá příležitost pro ty, kteří hledají harmonii mezi přírodou a
městským životem. Neváhejte a přijďte se přesvědčit sami!

CENA: (za nemovitost) 5 932 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 30

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824262

Prodej samostatného RD, 208 m2, Město Touškov (okres Plzeň-sever)

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 208

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Mizerová ]]>

<![CDATA[ Ivana ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


